

## **Protokół nr 148/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 7 października 2021 r. w godz. od 9<sup>30</sup> do 11<sup>50</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 147/VI/2021 z dnia 30 września 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:**

- a) **trybu postępowania – przetarg nieograniczony**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia (druk 1/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 531/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie**

**zamówienia publicznego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.6.2021.SD.

**2. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji do odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zadania pn. „Kompleksowe wyposażenie nowowybudowanego budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk 2/148).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji do odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zadania pn. „Kompleksowe wyposażenie nowowybudowanego budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji do odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zadania pn. „Kompleksowe wyposażenie nowowybudowanego budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 532/2020 w sprawie powołania komisji do odbiorów częściowych oraz odbioru końcowego zadania pn. „Kompleksowe wyposażenie nowowybudowanego budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s przyjęcia informacji o aktualizacji planu postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2021 (druk 3/148).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd przyjął informację o aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2021.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.*

**4. Wniosek w/z Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej (druk 4/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył zastępujący Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Wojciech Janiak.*

**Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności PZAZ w Gryfinie z dotacji podmiotowej w wysokości 4 504,77 zł.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił zastępujący Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Wojciech Janiak.*

**5. Podjęcie uchwały w/s określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk 5/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Miler oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 533/2021 w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk 6/148).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 534/2021 w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyboru wariantu projektowego dot. budowy ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze-Moryń (druk nr 7/148).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po przeprowadzonych konsultacjach, Zarząd wybrał jednogłośnie koncepcję projektową nr 2 dot. budowy ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1397Z Mętno – Moryń, na odcinku Przyjezierze-Moryń.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umów z Wojewodą Zachodniopomorskim o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2021 r. – przejścia dla pieszych (druk nr 8/148).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów:**

- Nr 32/2021/D/6 o dofinansowanie środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu, poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w m. Dolsko”. Powiat przekaże na ten cel środki finansowe w wysokości 6 000,00 zł.
- Nr 32/2021/D/8 o dofinansowanie środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa pieszych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnego przejścia dla pieszych w m. Drzenin”. Powiat przekaże na ten cel środki finansowe w wysokości 21 000,00 zł.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

**9. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk nr 9/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 535/2021 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**10. Podjęcie uchwały w/s przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom**

**jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 10/148).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody Starosty Gryfińskiego dla dyrektorów i nauczycieli oraz większością głosów zatwierdził listy osób, którym przyznano nagrody Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w łącznej wysokości 39 000,00 zł. W/w środki będą pochodziły ze środków zaplanowanych w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie (druk nr 11/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak, Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie – Sławomir Głuszak.*

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 2/2021/2022 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego uczennicy klasy III I LO w wymiarze 13 godzin tygodniowo, w okresie od 11.10.2021 r. do 24.06.2022 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak, Dyrektor I LO im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie – Sławomir Głuszak.*

**12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2022 r. (druk 12/148).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2022 r.

**Starosta Gryfiński Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2022 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2022 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

### **13. Przyjęcie autopoprawki oraz zmienionego projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 – II wersja (druk 13/148).**

**Zarząd wprowadził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 – wersja II?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 – wersja II.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **14. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

- wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej, po kontroli współpracy z gminami w zakresie remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2020 r.
- pozytywną opinią Inspekcji Sanitarnej w Gryfinie w zakresie zdalnego nauczania dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego klasy 2LB ZSP w Gryfinie w okresie od 6.10-11.10.2021 r..

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

**Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar** .....

**Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda** .....

*(protokół nr 148/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 7 października 2021 r.)*